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Kraków, dn. 09.07.2018 r.

ZP-271/16-2/2018

DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY

dot. sprawy: ZP/15/2018 – pytania

Szanowni Państwo!

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla 
w Krakowie przetargu na „Dostawa implantów wraz z instrumentarium dla Bloku Operacyjnego Szpitala Specjalistycznego im. J. Dietla w Krakowie (”, znak sprawy: ZP/15/2018 wpłynęły pytania dotyczące zapisów SIWZ. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie zgodnie z art. 38 ust. 2 przedstawiam poniżej:
Pytanie 1- pakiet 3 - Implant neurochirurgiczny 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie alternatywnych klatek międzytrzonowych lędźwiowych owalnych – do implantacji z dostępu tylnego (PLIF) o poniższych parametrach?

Implant wykonany z materiału typu PEEK, Możliwa implantacja małoinwazyjna z jednostronnego lub obustronnego podejścia. Węższy przód implantu w kształcie pocisku pozwala na wygodniejszą implantację, eliptyczny kształt pozwala na prawidłowe umiejscowienie implantu. Karbowane powierzchnie górne i dolne zapobiegające migracji implantu. Implant dostępny w trzech długościach 22mm, 26mm, 32mm. Długość 22mm i 26mm dostępna w wysokości od 8mm do 16mm w skokach co 1mm, długość 32mm dostępna w wysokości od 10mm do 16mm w skokach co 1mm. Długość 26mm i 32mm dostępna również w wysokości 17mm, w skokach co 1mm. Tytanowe znaczniki widoczne w badaniach RTG i MRI.  Implanty dostarczane w sterylnym opakowaniu – data ważności nie krótsza niż 12 miesięcy od chwili dostarczenia.

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wyrazi zgodę.

Pytanie 2 - pakiet 6 - Implant neurochirurgiczny. 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie alternatywnych stabilizatorów międzykolczystych o poniższych parametrach?

Implant wykonany z materiału typu PEEK. Założenie implantu nie powoduje uszkodzenia więzadła tylnego wyrostków kolczystych. Dostęp jednostronny. Implantacja za pomocą samo-rozprężenia. Implantacja nie wymaga dodatkowych mocowań, brak dodatkowych elementów blokujących i zamykających podczas implantacji. Implanty dostępne w dwóch rozmiarach szerokości: małym(12mm) i średnim(15mm). Każdy rozmiar dostępny w różnych wysokościach od 8mm do 16 mm, stopniowane co 2mm. Budowa jednoelementowa z zawartym znacznikiem widocznym z badaniach RTG i MRI. Implanty dostarczane w sterylnym opakowaniu – data ważności nie krótsza niż 12 miesięcy od chwili dostarczenia.

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie wyrazi zgody.
Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuści manualny, zamknięty zestaw jednorazowy wraz z elementami służącymi do pobrania, preparatyki i aplikacji materiału biologicznego. Umożliwia przygotowanie koncentratu leukocytarno-bogatopłytkowego w trakcie 5min. wirowania (3000obr./min.). Charakteryzuje się:

1. Przegroda skośna trwale oddzielająca warstwę erytrocytów z płytkami krwi od osocza. 
2. Element konstrukcji wewnętrznej w postaci tulei umożliwiającej kumulowanie płytek 
w celu ich precyzyjnej aspiracji po przeprowadzeniu frakcjonowania.
3. Gwintowana podstawa separatora umożliwiająca podnoszenie frakcji erytrocytów 
z zachowaniem szczelności zamkniętego systemu oraz regulująca objętość przetwarzanej krwi.
4. Bagnet z gwintem blokującym, regulującym ujście erytrocytów.
5. Możliwość przetwarzania od 15 do 30ml (50ml) krwi i uzyskania 0.2-3ml (6ml) PRP przy stężeniu 4-6 razy wartość bazowa, ale nie mniej niż 1mln.płytek w mikrolitrze.
6. Preparatyka wyłącznie przy użyciu wirówki o wymaganych parametrach prędkość do 4400 obr./min., energia kinetyczna 2280 Nm, 230V, 1,2A, 50-60Hz. 
7. Wirówka posiada certyfikat dopuszczenia do obrotu CE w kategorii urządzenie medyczne (Directive 93/42/EEC)
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuści.

 

Pytanie 4 - pakietu 4,1

Czy Zamawiający dopuści klatkę międzytrzonową szyjną o poniższych parametrach technicznych:
Klatka międzytrzonowa ACIF wykonana z materiału PEEK OPTIMA

Anatomiczny kształt klatki odtwarzający krzywiznę kręgosłupa szyjnego, łukowata górna powierzchnia klatki

Wysokość klatki stopniowana co 1mm w zakresie wysokości od 4mm do 9mm

Klatka o min. dwóch rozmiarach 13 x 14mm; 15 x 16mm

Karbowanie powierzchni stycznych w celu zapobieżenia wysuwaniu się implantu i optymalizacji kotwiczenia w blaszkach granicznych  

6 tytanowych kolców (po 3 na każdej powierzchni stycznej) umożliwiających optymalne osadzenie implantu w miejscu wszczepu i jednocześnie ocenę w RTG jego umiejscowienia 

Duża przestrzeń wewnętrzna implantu z możliwością wypełnienia wiórami kostnymi lub substytutem kostnym

Klatki dostępne w formie sterylnej w fabrycznych opakowaniach

Syntetyczny substytut kostny na bazie hydroksyapatytu dostarczany osobno w gotowej do użycia formie pasty w sterylnej strzykawce o pojemności 1cc, 

ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuści.

UWAGA:

Zamawiający informuje, iż przesuwa termin składania i otwarcia ofert

Termin złożenia oferty upływa w dniu 12.07.2018 roku, godz. 11:00

Termin otwarcia ofert 12.07.2018 roku, godz. 11:15

Starszy Specjalista

ds. Zamówień Publicznych

mgr Marlena Czyżycka-Poździoch
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